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بهترین از مراکش

ایوب العملود، غایب بزرگ پرسپولیس در بازی با آلومینیوم، با نمرات خوبی که در 3بازی ابتدایی گرفته همچنان 
برترین بازیکن پرسپولیس از نگاه متریکاست. میانگین نمرات ایوب 7.40 است و فاصله زیادی با بقیه سرخپوشان 

دارد. میلاد محمدی با 2بازی و نمره 7.29 دومین پرسپولیسی موفق بوده. وحید امیری هم با  7.23سوم است.

بهترین از ازبکستان
اگر بپرسیم بهترین بازیکن استقلال در 4بازی سپری شده از لیگ چه کسی بوده، شاید خیلی ها به نام رامین 
رضاییان اشاره کنند که البته حدس عجیبی هم نیست اما میانگین نمرات رامین با وجود 3گل و یک پاس گلی 

که داده 7.11 است و ماشاریپوف با نمره 7.21 بالاتر از او قرار دارد.

بازهم شاگرد و استاد
پپ و آرتتا پس از تساوی در لیگ قهرمانان مقابل 

ایتالیایی ها به هم رسیدند

پپ و آرتتا که زمانی با هم کار می کردند، بار دیگر در لیگ برتر 
انگلیس به هم رسیدند. سیتی که رقابت های این فصل لیگ جزیره 
را با 4 پیروزی آغاز کرده و 12 امتیاز دارد، امروز از ساعت19 باید 
از آرسنالی پذیرایی کند که از 4 بازی ابتدایی، 10 امتیاز کسب 
کرده و 2 امتیاز را مقابل برایتون از دست داده است. سیتی در این 
4 هفته، 11 گل زده که سهم هالند از این تعداد 9 گل بوده است و 
این در حالی است که آرسنال فقط 6 گل زده است. البته آرسنال در 
وضعیت دفاعی شرایط بهتری داشته و تنها یک گل در این 4 هفته 
دریافت کرده و این در حالی است که سیتی 3 گل خورده و تنها 
یک کلین شیت داشته است. در 28 تقابل آخر آرسنال و سیتی 
در لیگ برتر، سیتی 16 بار برنده بوده، 7 بازی با نتیجه تساوی به 
پایان رسیده و آرسنال تنها 5 بار برنده زمین را ترک کرده است. 
اوضاع برای آرسنالی ها زمانی نگران کننده تر می شود که نگاهی 
هم به تقابل های پپ و آرتتا داشته باشیم. شاگرد و استاد در 
سال های اخیر 9 تقابل با هم داشته اند که 7 بازی را منچسترسیتی 
با سرمربیگری پپ برده، یک بازی با تساوی به پایان رسیده و تنها 
یک برد حاصل تلاش های آرسنال با آرتتا بوده است. آرتتا که امروز 
به اتحاد برمی گردد، 4 بار در این ورزشگاه با آرسنال بازنده بوده و 
تنها یک بار توانسته از سیتی یک تساوی بدون گل بگیرد. فراموش 
نکنیم سیتی و آرسنال پس از تساوی بدون گل مقابل نمایندگان 
ایتالیا در لیگ قهرمانان به این بازی رسیده اند. آرسنال مقابل 
آتالانتا و سیتی مقابل اینتر متوقف شدند و در لیگ جزیره به هم 

رسیدند تا مهم ترین بازی هفته را برگزار کنند.

جذاب مثل دربی میلان
طارمی چهره ویژه تقابل اینتر و میلان در شهرآورد 

میلان خواهد بود

جذاب ترین بازی این هفته بدون شک امشب از ساعت 22:15 
در ایتالیا و شهر میلان برگزار خواهد شد و تیم های اینتر و میلان 
در دربی شهر میلان به مصاف هم خواهند رفت. تیم های آبی و 
قرمز شهر میلان از لحاظ روحی وضعیتی کاملا متفاوت نسبت 
به هم دارند. اینتر فصل جدید سری آ را با 2 برد و 2 تساوی آغاز 
کرده و در 4 بازی، 9 گل زده و 3 گل خورده است. آبی ها در اروپا 
هم تقریبا نتیجه خوبی در انگلیس گرفتند و توانستند سیتی پپ 
را با تساوی بدون گل متوقف کنند. در مقابل میلان در سری آ، 
صاحب یک برد، 2 تساوی و یک شکست بوده و 9 گل زده و 6 گل 
خورده داشته است. این در حالی است که لیگ قهرمانان برای 
میلانی ها به بدترین شکل آغاز شده و آنها در گام اول با نتیجه 3 
بر یک مغلوب لیورپول شده اند. در 40 تقابل آخر این 2 تیم، اینتر 
20 بار برنده بوده، 8 بازی با نتیجه تساوی به پایان رسیده و 12 برد 
هم سهم اینتر بوده است. نکته ناامیدکننده برای میلانی ها، نتایج 
رقم خورده در 6  دربی اخیر است. اینتر در 6 بازی آخر، میلان را 
شکست داده و تنها 2 گل از این تیم خورده است. آخرین برد میلان 
در دربی به سال2022 برمی گردد و این به هیچ عنوان نکته خوبی 
برای میلانی ها نیست. چهره ویژه این بازی هم کسی نیست جز 
مهدی طارمی؛ بازیکنی که فصل پیش تا آستانه حضور در میلان 
پیش رفت و حتی پیش قراردادی هم بین طرفین به امضا رسید 
اما در آخرین ساعات فصل نقل و انتقالات همه  چیز منتفی شد تا 
مهاجم ایرانی پورتو، یک  سال بعد با اینتر قرارداد ببندد و با پیراهن 

آبی در دربی میلان حاضر شود.

وار بر سر دار
بدترین نوع استفاده از کمک داور ویدئویی  در فوتبال ایران

غیرمنصفانه است اگر بگوییم استفاده از سیستم کمک داور 
ویدئویی در فصل جدید هیچ کمکی به اجرای عدالت در 
فوتبال ایران نکرده است. به هر حال، بوده اند اشتباهاتی که با 
استفاده از این فناوری تصحیح شده اند، مثلا گل وحید امیری 
به آلومینیوم اراک که داور ابتدا آن را تأیید و سپس رد کرد. 
با این حال، بنا به دلایلی که مکررا گفته شده و همچنان هم 
مصداق های نو به نو از آن ارائه می شود، ما در لیگ باشگاهی 
ایران این تکنولوژی را ذبح کرده ایم و ارزش های آن را زیر 

سؤال برده ایم.
 VAR یک بحث قدیمی اما بسیار مهم این است که پکیج
مورد استفاده در ایران تصویر جدیدی در اختیار داوران قرار 
نمی دهد و برای قضاوت به همان تصاویر فیلمبرداری شده از 
سوی دوربین های تلویزیون بسنده می کند. این در حالی است 
که همه می دانیم پوشش تلویزیونی در لیگ کافی نیست و 
بسیاری از صحنه ها از قلم می افتد؛ ازجمله روی گل آفساید 
علی علیپور به آلومینیوم که به احتمال فراوان تصمیم کادر 
داوری در مورد مردود اعلام کردن آن درست بود اما دوربین 
خط آفساید وجود نداشت که دقیقا مخاطب را قانع کند. این 
موضوع در سایر مسابقات هم بارها به چشم آمده که شاید اوج 
آن، پنالتی اول گرفته شده برای استقلال در بازی با ملوان 
بوده باشد؛ جایی که هیچ کس نفهمید چه اتفاقی رخ داد و 

درنهایت داور براساس مجهولات پنالتی گرفت!
به این فهرست باید 2آفت مهم دیگر را هم اضافه کنیم 
که اولی گرفتن تصمیمات غلط است. همین هفته اغلب 
کارشناسان داوری مدعی شدند پنالتی اعلام شده به سود 
استقلال در بازی با نساجی درست نبوده. خب این دقیقا 
نقض غرض است و کلیت استفاده از این فناوری را زیر سؤال 
می برد. آفت دوم هم به ایجاد وقفه های فراوان در جریان بازی 
مربوط می شود که شاید به خاطر نوظهور بودن VAR در ایران 
و سرعت پایین داوران ما در کار با این تکنولوژی باشد. با این 
حال واقعا عجیب است که صحنه واضح برخورد توپ به سر 
مدافع، به گمان پنالتی راهی اتاق VAR می شود و داوران 
آنجا هم قاضی میدان را لب خط می کشانند تا 20بار عقب و 
جلو کند و چیزی را ببیند که در نگاه اول هم کاملا مشخص 
بود! امیدواریم این اشکالات زودتر رفع شود تا لذت حقیقی 

استفاده از این تکنولوژی را بچشیم.

فوتبال جزیره

درروزبدهممیبرند
در روز خستگی پرسپولیس و مصدومیت اورونوف، علیپور بهترین بازیکن شد و میلاد 

محمدی هم در جمع برترین های میدان بود

پرسپولیس بعد از بازی آسیایی و بازگشت 
از سفر طولانی به عربستان، در مصاف با 
آلومینیوم به وضوح تیم خسته ای بود. 
این خستگی هم باعث نمایش ضعیف 
سرخپوشان نسبت به بازی های قبلی شد 
و هم در مصدومیت بازیکنان کلیدی تیم 
بیش از هر چیز خودش را نشان داد. تیم 
خوب آقای گاریدو، در عربستان باخت اما 
همه درباره نمایش خوب و فراتر از انتظارش 
صحبت می کردند. برعکس، در بازگشت به 
لیگ، پرسپولیس پیروز شد اما همه دیدند 
که نمایش این تیم پایین تر از حد انتظار بود 
و فقط با همان خستگی حاصل از بازی 4روز 
قبل قابل توجیه می نمود. از خاص ترین دقایق 
بازی با آلومینیوم، دقایق پایانی نیمه اول 
بود که الکسیس گوندوز و اورونوف به طور 
همزمان درخواست تعویض داشتند. همه 
ستاره های خارجی تیم مصدوم شده بودند 
و العملود هم به خاطر مصدومیت این بازی را 
از دست داده بود. اورونوف در اوقات تلف شده 
نیمه اول تعویض شد و گاریدو تعجب کرد که 
چرا کادر سرپرستی پرسپولیس این تعویض 
را بین دو نیمه انجام نمی دهد! گوندوز اما 
در میدان ماند و به مرور سرگیجه اش بهتر 
شد تا هواداران لااقل در آستانه دربی غصه 
غیبت این چهره تازه محبوب و بی جانشین 
را نداشته باشند. اورونوف اما ظاهرا از همان 
نقطه ای که در بازی با الاهلی صدمه خورده 
بود دوباره آسیب دیده و حضورش در دربی 
نامشخص است. قرمزها امیدوارند او را سرحال 
و قبراق در بازی چهارشنبه داشته باشند اما 
اگر این اتفاق رخ ندهد در واقع هر دو تیم 
یکی از مهم ترین چهره های خود را در دربی 

نخواهند داشت.

میلاددرجمعبرترینها
برتری پرسپولیس مقابل گربه سیاه این 
سال های خودش با درخشش علیپور و آغاز 
گلزنی او همراه شد. این مهاجم که با عنوان 
آقای گلی لیگ هفدهم از پرسپولیس رفته 
بود، در بازگشت به جمع قرمزها هنوز نتوانسته 
بود گلی بزند اما بعد از 3بازی داخلی و یک 
بازی آسیایی بالاخره در پنجمین بازی پایش 
به گلزنی و گلسازی باز شد. گل اول با خطای 
پنالتی روی این بازیکن زده شد که البته پنالتی 
مشکوکی بود و به نظر می رسید خطا بیرون از 
محوطه جریمه رخ داده است. گل دوم هم 
حاصل تیزچنگی علیپور و دریبل دروازه بان 
روی اشتباه مدافعان آلومینیوم بود. علیپور 
در این مسابقه از متریکا نمره7.98 را دریافت 
کرد و بهترین بازیکن میدان شد. او 2ضربه زد 
که هر دو داخل چارچوب بودند اما در این 
بازی پاس کلیدی نداشت. رکورددار پاس 
کلیدی در این میدان امید عالیشاه بود که از 
6پاس کلیدی پرسپولیسی ها 4پاس را شخصا 
صادر کرد. عالیشاه با 67دقیقه بازی و کسب 
نمره7.34 چهارمین بازیکن برتر تیمش 
بود. محمدحسین کنعانی زادگان )7.70( 
و میلاد محمدی )7.58( نفرات دوم و سوم 
بودند. میلاد هم در دفاع موفق بود و هم در 
حملات تیم حضور فعالی داشت و با 2شوت 
به اندازه علیپور و بیشتر از تمامی هافبک ها 
و مهاجمان تیمش شوت زد که البته هر دو 
ضربه او خارج از چارچوب بودند. ضعیف ترین 
بازیکن پرسپولیس اورونوف بود که در حضور 
45دقیقه ای خودش فقط 19بار لمس توپ 
داشت و به نمره6.83 رسید؛ کمی کمتر از 
نمره گولسیانی که متریکا به طرز عجیبی او را 

در جمع ضعیف ترین ها قرار داده است.

18قدماستقلال،همیشهبارانی
نکونام معتقد است که بارندگی در قائمشهر کار تیمش را سخت کرده اما تیم او این فصل 

در همه شرایط آب وهوایی خوب گل می خورد

بازی استقلال و نساجی در قائمشهر بسیار 
پرالتهاب و پرحادثه از آب در آمد و در پایان 
یک محروم بزرگ هم روی دست آبی ها 
گذاشت. شاید نکونام ترجیح می داد این بازی 
کم حادثه تر از این حرف ها باشد و در فاصله 
چند روز قبل از دربی بزرگ تهران آرامش 
بیشتری را تجربه کند اما حواشی مسابقه از 
همان نخستین لحظه ورود تیم ها آغاز شد. 
کوین یامگا که با حاشیه ها و حرف وحدیث های 
فراوانی از استقلال جدا شده با بازوبند کاپیتانی 
نساجی وارد زمین شد. همین تصمیم مسئولان 
نساجی، از همان ابتدا فشار روانی خاصی را 
روی استقلالی ها گذاشت و جالب اینکه همین 
یامگا قبل از پایان نیمه اول فرصت پیدا کرد از 
روی نقطه پنالتی دروازه حسینی را باز کند. 
همه  چیز علیه استقلال بود تا اینکه در حوالی 
دقیقه60یک پنالتی نصیب استقلال شد و 
رضاییان گل مساوی را زد. همین رضاییان 
10دقیقه بعد با اشتباه فاحش خودش باعث 
ثبت دومین گل نساجی شد تا بازی با نساجی 
هم مانند دیدار با ملوان پیش برود و استقلال 
2بار از حریف خودش عقب بیفتد. نکونام که 
در شروع فصل با دفاع 4نفره بازی می کرد در 
بازی با الغرافه به همان سیستم 3نفره سال 
گذشته برگشت و دروازه اش هم بسته ماند 
تا تنها کلین شیت فصل جاری برایش رقم 
بخورد. او دیدار با نساجی را هم با همان ترکیب 
بازی با الغرافه آغاز کرد اما بعد از 45دقیقه 
تصمیمش را عوض کرد و با خروج سیلوا و 
آمدن جلالی دوباره به دفاع 4نفره برگشت. 
در واقع استقلال با هر یک از سیستم های 
دفاعی اش یک گل خورد و باز هم در لیگ 
برتر موفق به کلین شیت نشد. این تیم به طور 
متوسط در هر بازی 1.5گل دریافت کرده که 

فقط 2تیم در لیگ آماری بدتر از این داشته اند. 
احتمالا این مشکلات دفاعی با غیبت روزبه 
چشمی در بازی با پرسپولیس بیشتر از این 
هم خواهد شد. چشمی در آخرین لحظات 
بازی قائمشهر یک موقعیت گلزنی را با خطا 
از تیم حریف گرفت و داور که ابتدا کارت زرد 
را نصیب رهبر خط دفاعی استقلال کرده بود 
بعدا با کمک VAR او را اخراج کرد. حالا نکونام 
علاوه بر مسئله »دفاع 3نفره یا 4نفره« برای 
دربی با مسئله دفاع کردن بدون روزبه چشمی 

هم روبه روست.

همهزیرسایهحامد
سایت متریکا بهترین بازیکن دیدار استقلال 
و نساجی را حامد پاکدل معرفی کرده است. 
مهاجم سابق پرسپولیس و گلزن فعلی نساجی 
که گل دوم این تیم را به استقلال زد از متریکا 
نمره7.66 را دریافت کرد که نمره خیلی بالایی 
هم نیست اما استقلالی ها در بازی پرحاشیه 
عصر جمعه به این نمره نزدیک هم نشدند و 
همه پشت سر مهاجم نساجی قرار گرفتند. 
بهترین بازیکن استقلال در این میدان از میان 
ذخیره ها آمده است. ابوالفضل جلالی که بین 
2 نیمه جانشین سیلوا شد در طول 45دقیقه 
دوم و وقت های اضافه آن 2ضربه زد که یکی 
از آنها داخل چارچوب بود و تبدیل به گل شد. 
او یک پاس کلیدی هم داد و 3عملکرد دفاعی 
هم داشت تا در نهایت به نمره7.53 برسد. 
جالب اینکه جلالی در بازی با الغرافه هم 
فقط 20دقیقه به عنوان بازیکن جانشین بازی 
کرد و آنجا هم با یک پاس گل از بهترین های 
استقلال بود. از نگاه متریکا، ضعیف ترین 
بازیکن استقلال در جدال با نساجی زبیر 

نیک نفس بود که نمره6.18 را دریافت کرد.

صفحه آرا: رهام بهزادی

سوژه روز

سری آ

عکس نوشت

نکته بازی

بازخداراشکرموقعیتندادید!
بعد از پایان بازی پرسپولیس مقابل آلومینیوم که با برتری 
2 بر صفر سرخپوشان همراه بود، مجتبی حسینی، سرمربی 
تیم اراکی گفت: »در روزی که به پرسپولیس موقعیت ندادیم، 
بازنده شدیم.« خب البته نسخه جمعه شب سرخپوشان، 
بهترین پرسپولیسی نبود که در این فصل دیده بودیم. 
شاید چنان که اعضای کادرفنی گفتند، موضوع مربوط به 
خستگی تیم از بازی سنگین با الاهلی عربستان بود یا حتی 
به چمن نه چندان مرغوب دیدار مربوط می شد. با این حال، 
همین تیم پرسپولیس هم 2گل به آلومینیوم زد، 2گلش را 
داوران رد کردند و یک پنالتی هم به دست آورد که به شکلی 
بحث برانگیز از سوی کمک داور ویدئویی رد شد. سؤال 
اینجاست که اگر شاگردان مجتبی حسینی به پرسپولیس 
موقعیت می دادند چه اتفاقاتی رخ می داد و نتیجه می توانست 

چند چند باشد؟!

خریدهایشآشنانیستند؟
جواد نکونام فقط یک نفر نیست؛ ظاهرا یک فرهنگ است که 
مثل مثلث برمودا همه آنهایی را که به آن نزدیک می شوند، 
می بلعد و به شکل خودش در می آورد! مثلا علی سامره بعد 
از 20سال زندگی بی حاشیه 4ماه نزدیک کادرفنی استقلال 
شد و حرف هایی زد که به خواب هم نمی دیدیم! حالا داستان 
بهزاد غلامپور است، مربی گلرهای استقلال که بعد از تساوی 
این تیم مقابل نساجی گفته: »علی خطیر به محض اینکه 
در این باشگاه مدیر شد، ناگهان چند بازیکن خرید. اینها 
را از آستین خود بیرون آورد؟ خب چرا برای استقلال از این 
کارها نمی کرد؟« حالا کاری نداریم به داستان تاریخی جذب 
اورونوف که با نظر نکونام منتفی شد، اما آیا شما خریدهای 
خطیر را نمی شناسید؟ پس معرفی می کنیم؛ یامگا و 
منتظر محمد که خود مربیان استقلال آنها را نخواستند. 

چقدر عجیبید شما! 

فاصلهناچیزرؤیاوکابوس
اصلا کاری به اینکه بازی کردن یامگا از نظر پزشکی و فنی 
به صلاح هست یا نه، نداریم. فارغ از احساسات و تعارفات 
مرسوم، به هر حال بازیکن باید توانایی کامل حضور در زمین 
را داشته باشد و به میدان برود. یامگای جنتلمن، عزیز دل 
همه ماست و استقلالی ها هم بر حسب وظیفه اخلاقی و عرف 
حاکم بر جهان فوتبال باید قراردادش را تمدید می کردند 
)ولو اینکه بازی نکند( اما جذب این بازیکن از سوی نساجی 
حکایت دیگری دارد و درست و غلط این تصمیم در گذر زمان 
مشخص می شود. الان یامگا یک پنالتی جلوی استقلال گل 
کرده و هزاران تحلیل به سود او و علیه کادرفنی آبی ها به 
انتشار رسیده، اما شاید اگر در صحنه سر خوردن کوین، میلاد 
زکی پور می توانست دروازه نساجی را باز کند، جنس خیلی 
از تحلیل ها 180درجه فرق می کرد. بله؛ گاهی فاصله رؤیا و 

کابوس همین قدر ناچیز است.

جوجواداد
علیهبادعلیهباد
وبارانوباران

دفاعیاتغیرقابلقبولنکونام،حتیازنتایج
عجیباستقلالهمآزاردهندهتراست

بهروزرسایلی|در شرایطی که به نظر می رسید با پیروزی 
مقابل الغرافه قطر و حمایت آشکارتر مدیران باشگاه از جواد 
نکونام شاهد آفتابی شدن آسمان آبی ها هستیم، بلافاصله 
موج دیگری از تردید در این فضا پدید آمد؛ باز هم یک 
بازگشت ناکام دیگر به ورزشگاه وطنی قائمشهر که انگار 
دارد به کابوس استقلال تبدیل می شود. آبی ها در حالی 
مقابل حریف انتهای جدولی خود با نتیجه مساوی 
2-2 متوقف شدند که حتی می توانستند بازنده 
این بازی باشند. کیفیت بازی تیم هم در اغلب 
دقایق مسابقه چنگی به دل نمی زد اما از همه 
اینها آزاردهنده تر، طبق معمول اظهارات 
جواد نکونام در پایان بازی بود. شاید یک 
بازی یا نتیجه بد قابل چشم پوشی و جبران 
باشد، اما وقتی یک مربی این همه روی 
مواضع غلط خود پافشاری می کند، وضع 

نگران کننده خواهد بود.

بادوحالاباران
نکونام می گوید: »بارندگی به ضرر 
تیم ما شد.«؛ خب چرا؟ شما زیر باران 
بازی می کردید و آنها در خشکی؟ به علاوه 
همه ایران می دانند که سیستم مورد 
علاقه کادرفنی فعلی استقلال، ارسال 
توپ از دوطرف است که طبیعتا 
شرایط بارانی تأثیری روی آن ندارد 
و حتی مزیت نسبی آبی ها را 
تقویت هم می کند. نکونام در 
هفته اول هم یکی از دلایل 
نمایش ضعیف استقلال 
مقابل شمس آذر قزوین 
را وزش باد عنوان 
کرده بود و حالا 
به این وسیله، به 
دومین عنصر از 
عناصر چهارگانه 
یورش  نیز 
می برد. با این 
دست فرمان، 
نوبت خاک و 
آتش هم خواهد 

شد احتمالا!

کدامکیفیت؟
نکونام می گوید: »تیمم خیلی خوب بازی کرد. دیداری بود 
که هم توانستیم مالکانه بازی کنیم و هم موقعیت ایجاد 
کنیم. این سومین مسابقه ای است که در آن بدشانسی 
می آوریم و ضربات مان تبدیل به گل نمی شود. با توجه 
به شکل تیم و نوع فوتبالی که بازی می کنیم قطعا باید 
قهرمان شویم.«؛ این از آن مصداق هایی است که آدم فکر 
می کند گوینده جملات، یک بازی دیگر را تماشا کرده! 
طبیعتا استقلال باید در زمین تیم آخر جدول دست بالا را 
در اختیار داشته باشد؛ مخصوصا وقتی 2بار از حریف عقب 
می افتد اما حتی در این شرایط هم آمار چندان به سود 
آبی ها حکم نمی دهد. در شاخص امید گل، استقلال فقط 
کمی بهتر بود: )2.16 به 2.02(، تعداد شوت ها 12به 11به 
سود مهمان بود و طعنه آمیز اینکه نساجی با 6ضربه داخل 
چارچوب در مقابل 2ضربه داخل چارچوب استقلال، در 
این زمینه عملکرد بهتری ارائه داد. تنها مالکیت توپ 
غیرمؤثر است که حکم به برتری استقلال می دهد؛ 70به 
30. در نتیجه باید پرسید از کدام کیفیت حرف می زنید 

آقای نکونام؟

بقیهغایبندارند؟
نکونام می گوید: »در شرایطی که 3مهره کلیدی مان 
نبودند، عملکرد خوبی داشتیم.«؛ گیریم که شما کاکوتا 
و بلانکو را نداشتید، یعنی با بقیه نفرات نمی شد نساجی 
را برد؟ با رضاییان، ماشاریپوف، اندونگ، جلالی، سیلوا و 
اینها؟ بعد مگر بقیه تیم ها هیچ وقت غایب ندارند؟ مثلا 
پرسپولیس در حالی با آلومینیوم بازی کرد که ایوب عملود 
نبود و در غیاب مدافع راست تخصصی، فرشاد فرجی جای 

او به میدان رفت. واقعا  زشت نیست زدن این حرف ها؟ 

داوری؟واقعا؟
نکونام می گوید: »در نیمه اول حدود دقایق 10 یا 12 
پنالتی ما گرفته نشد و داور اشتباه کرد. پنالتی روی 
رامین رضاییان هم اتفاق افتاد و این بازیکن به خاطر اینکه 
بازیکن حریف بد روی سرش آمد، ترسید.«؛ دست کم 
در این دیدار و بعد از پنالتی بسیار عجیبی که قاضی 
میدان و داوران مستقر در اتاق VAR به سود استقلال 
گرفتند، انتظار می رفت جواد از بحث داوری بگذرد. کاش 
می دانستیم اگر داور شبیه همین پنالتی را به سود نساجی 
می گرفت یا اصلا در مسابقات پرسپولیس به نفع سرخ ها 

اعلام می شد، همین آقای نکونام چه می کرد؟!

 روزگار آبی 
هفته پنجم ليگ انگليس با برد شيرين چلسی آغاز شد. 
آبی پوشان موفق شدند در اولين بازی هفته، وستهم را با 

نتيجه 3 بر صفر در خانه خودش شكست دهند و 10 امتيازی 
شوند. جكسون در اين بازی دبل كرد و پالمر هم گل سوم را 

به ثمر رساند.


